
Actualisatie waardevollebomenkaart behorend bij de Kapverordening 2015

Nijverdal, 16 mei 2017, nr. 17INT01394

 

Burgemeester en wethouders van Hellendoorn,

Overwegende dat het wenselijk is de waardevollebomenkaart, behorend bij de Kapverordening 2015

te actualiseren;

Gelet op het bepaalde in artikel 1, derde lid van de Kapverordening 2015;

B e s l u i t e n:

vast te stellen de

actualisatie van de waardevollebomenkaart

Nr. 91936

GEMEENTEBLAD 1 juni

2017

Officiële uitgave van de gemeente Hellendoorn

Gemeenteblad 2017 nr. 91936 1 juni 20171



Burgemeester en wethouders van Hellendoorn,

de secretaris, de burgemeester,

Gemeenteblad 2017 nr. 91936 1 juni 20172


